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СПРАВКА
о педагогических и научных работниках 
Некоммерческого частного образовательного учреждения дополнительного и дополнительного профессионального образования «Спортивно-Стрелковый Клуб «Сокол»

 Общие сведения о кадровом обеспечении образовательного процесса
	[bookmark: _GoBack]N  
п/п
	Вид, уровень образования, подвид дополнительного образования, специальность,
профессия, направление подготовки (для профобразования),      
наименование предмета,
дисциплины (модуля) в 
соответствии с учебным планом
	Численность педработников
	Характеристика педагогических работников

	
	
	Всего
	Условия привлечения (штатный работник, внешний/внутренний совместитель, иное) 
	ФИО
	Образование, специальность (направление подготовки) по документу об образовании, ученая степень, ученое звание
	Общий трудовой стаж

	
	
	
	
	
	
	всего
	Педагогический стаж

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Дополнительное образование детей и взрослых
	1
	Штатный работник
	Иванов Сергей Владимирович
	Высшее по специальности «юриспруденция»
	10
	1

	2
	Дополнительное профессиональное образование
	1
	Штатный работник
	Черненко Андрей Геннадиевич
	Высшее по специальности «физическая культура»,
Удостоверение мастера спорта по пулевой стрельбе
	15
	1
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